

LUVN: Pisteytettävät kriteerit vuodelle 2025

Yleiset myöntämisperiaatteet tulee täyttyä avustuksen myöntämiseksi. Lisäksi hyvinvointialueen määrääjassa vastaanottamat avustushakemukset pisteytetään päätöksentekoon viemiseksi. Hyvinvointialueen myöntämispäätös on harkinnanvarainen.

1	Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa Järjestö tekee aktiivisesti yhteistyötä muiden alueella toimivien järjestöjen kanssa. Pisteet muodostuvat siitä, miten laajasti ja kattavasti järjestön hakemuksessa kuvataan yhteistyö muiden alueella toimivien järjestöjen kanssa.
2	Yhteistyö hyvinvointialueen kanssa Järjestö toteuttaa yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa. Pisteet muodostuvat siitä, miten laajasti ja kattavasti järjestö kuvaa hakemuksessa toteuttamaansa yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa.
3	Kohderyhmälle suunnattu toiminta ja sen saavutettavuus Järjestö kuvaa hakemuksessa hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan, jota se kohdentaa valitsemalleen kohderyhmälle. Järjestö antaa hakemuksessa realistisen arvion kohderyhmän laajuudesta, jonka se toiminnallaan tavoittaa. Pisteet muodostuvat annetusta arviosta.
4	Toiminnan suunnitelmallisuus ja seuranta Järjestö kuvaa hakemuksessa ne menetelmät, (esim. tutkimus, kyselyt, haastattelut, mittarit, itsearviointi) joiden avulla se seuraa ja arvioi avustuksen kohteena olevaa toimintaa ja sille asetettuja tavoitteita. Asetettujen tavoitteiden tulee kytkeytyä alueellisen hyvinvointisuunnitelman painopisteisiin ja tavoitteisiin. Pisteet muodostuvat siitä, miten tarkasti järjestö kuvaa hakemuksessa toiminnan itsearvioinnin menetelmät ja tavoitteiden seurannan.
5	Viestintä Järjestö viestii avustettavasta toiminnasta aktiivisesti ja saavutettavasti vähintään valitulle kohderyhmälle. Viestintäkanavia ovat esimerkiksi - sosiaalinen media - verkkopohjaiset palvelut (kuten kotisivut, lähellä.fi, suomi.fi/Palvelutietovaranto), - ei-digitaalisia kanavat (kuten paikallislehti, ilmoitustaulut) sekä - alueella järjestettävät tapahtumat Pisteet muodostuvat selkeästi kuvatusta viestinnästä. Lähellä.fi/Palvelutietovarannon käytöstä annetaan lisäpiste.
6	Toiminnan tuloksellisuus ja raportointi Järjestö sitoutuu raportoimaan avustettavasta toiminnasta ja tuloksista vuosittain hyvinvointialueelle.

Pistetytys: Haettavaa avustusta koskevat pisteet		Pisteytys: Seurantaan koskevat pisteet	
Toiminnan kohderyhmä on kuvattu selkeästi	2	Toiminnan seurannan ja arvioinnin menetelmät on kuvattu realistisesti ja selkeästi	2
Toiminta on avointa kaikille kohderyhmään kuuluville länsiusimaalaisille	3	Järjestö tekee yhteistyötä muiden alueella toimivien järjestöjen kanssa	3
Toiminnan tavoitteet on kuvattu selkeästi ja kytkeytyvät hyvinvointisuunnitelmaan	2	Järjestö toteuttaa yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa	2
Järjestö raportoi avustettavasta toiminnasta ja tuloksista vuosittain hyvinvointialueelle	2	Järjestö viestii avustettavasta toiminnasta aktiivisesti kohderyhmälle	2
Yhteensä	21	Järjestö sitoutuu ilmoittamaan avustetusta toiminnasta lähellä.fi/Palvelutietovarannossa	3